

# ÅRSREDOVISNING

för

## Elektrion installation AB

Org.nr. 559382-7354

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01--2024-02-29

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Patrik Dahlberg, Styrelseledamot  
2024-04-18

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall utföra och sälja elinstallationer inom områdena starkström, svagström samt data- och teleinstallationer.

Bolaget ska även sälja elprojekteringar och konsultarbeten inom el, data och tele.

Företagets säte är Kungsbacka.

**Flerårsöversikt**

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	6 403 792	2 860 961
Resultat efter finansiella poster	659 996	672 866
Soliditet (%)	54	60,3
Balansomslutning	1 990 603	927 555

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 %. Detta på grund av fler anställda, fler uppdrag och ökad försäljning. Samt att detta är första hela räkenskapsåret.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	400 093	425 093
Balanseras i ny räkning		400 093	-400 093	0
Årets resultat			516 089	516 089
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>400 093</u>	<u>516 089</u>	<u>941 182</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	400 093
Årets resultat	<u>516 089</u>
	<b>916 182</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	<u>666 182</u>
	<b>916 182</b>

Elektrion installation AB

Org.nr. 559382-7354

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 250,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Elektrion installation AB

Org.nr. 559382-7354

RESULTATRÄKNING	Not	2023-03-01 2024-02-29	2022-05-27 2023-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 403 792	2 860 961
Övriga rörelseintäkter		9 250	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>6 413 042</u>	<u>2 860 961</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 610 076	-1 354 135
Övriga externa kostnader		-1 110 380	-229 368
Personalkostnader	2	-2 013 985	-592 819
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 420	-11 050
Övriga rörelsekostnader		<u>-12 780</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-5 751 641</u>	<u>-2 187 372</u>
<b>Rörelseresultat</b>		661 401	673 589
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		685	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 090</u>	<u>-731</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 405</u>	<u>-723</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		659 996	672 866
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-168 587</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-168 587</u>
<b>Resultat före skatt</b>		659 996	504 279
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-143 907	-104 186
<b>Årets resultat</b>		<u>516 089</u>	<u>400 093</u>

# Elektrion installation AB

Org.nr. 559382-7354

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>121 450</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>121 450</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>30 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>121 450</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		983 882	199 077
Övriga fordringar		40	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>207 235</u>	<u>174 350</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 191 157</b>	<b>373 427</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>769 446</u>	<u>432 678</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>769 446</b>	<b>432 678</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 960 603</b>	<b>806 105</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 990 603</b>	<b>927 555</b>

# Elektrion installation AB

Org.nr. 559382-7354

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		400 093	0
Årets resultat		516 089	400 093
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>916 182</u>	<u>400 093</u>
<b>Summa eget kapital</b>		941 182	425 093
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		168 587	168 587
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>168 587</u>	<u>168 587</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		671 475	216 357
Skatteskulder		145 195	61 758
Övriga skulder		47 014	55 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 150	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>880 834</u>	<u>333 875</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 990 603</b>	<b>927 555</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2023/2024** **2022/2023**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 3,00 2,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer** **2024-02-29** **2023-02-28**

Ingående anskaffningsvärden 132 500 0

Inköp 0 132 500

Försäljningar/utrangeringar -132 500 -

**Utgående anskaffningsvärden** **0** **132 500**

Ingående avskrivningar -11 050 0

Återförda avskrivningar på  
försäljningar/utrangeringar 15 470 0

Årets avskrivningar -4 420 -11 050

**Utgående avskrivningar** **0** **-11 050**

**Redovisat värde** **0** **121 450**

## Elektrion installation AB

Org.nr. 559382-7354

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-02-29	2023-02-28
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Reglerade fordringar	30 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>30 000</u>	<u>0</u>
	<b>Redovisat värde</b>	30 000	0

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Billdal

Patrik Dahlberg

Patrik Dahlberg

Daniel Ehn

Daniel Ehn

Verkställande direktör  
2024-04-18

2024-04-18